

# Samarbejdsaftale

Indgået mellem

E/F Groskenstræde 3-13 CVR nr. 33529538 ("Kunden")

og

Söderberg & Partners Danmark Forsikringsmæglervirksomhed A/S ("Forsikringsmægleren")

## Aftalens parter

E/F Groskenstræde 3-13 CVR nr. 33529538

(herefter betegnet som Kunden)

Söderberg & Partners Danmark  
Forsikringsmæglervirksomhed A/S  
CVR-nr: 35836160

(herefter betegnet som Forsikringsmægleren)

## Mæglerfuldmagt

Der er i forbindelse med denne samarbejdsaftale afgivet fuldmagt til Forsikringsmægleren. Fuldmagten kan skriftligt tilbagekaldes med øjeblikkelig virkning. Tilbagekaldelse af fuldmagten bringer ikke samarbejdsaftalen til ophør, men indskrænker Forsikringsmæglerens mulighed for at opfylde de i samarbejdsaftalen aftalte ydelser.

## Honoraraftale

Honorar og betalingsbetingelser er reguleret i separat *Honoraraftale*, som skal anses som bilag til denne aftale.

## Forsikringsmæglerens ydelser

### Standardydelser

Det er aftalt, at Forsikringsmægleren indenfor det i honoraraftalen fastsatte honorar, leverer følgende ydelser:

### Risikovurdering indenfor skadesforsikringer

På grundlag af de risikooplysninger, som Kunden afgiver, foretager Forsikringsmægleren en vurdering af Kundens risici, samt krav og behov for skadesforsikringer. Risikovurdering og behovsanalyse afstemmes med Kunden inden placering eller tilpasning af forsikringsløsninger.

### Ajourføring

Forsikringsmægleren opdaterer Kundens forsikringsdækninger på baggrund af de af Kunden meddelte oplysninger om risikoændringer, i forhold til den oprindelige risikovurdering.

### Daglig administration

Daglig policeadministration består i kontrol af policer og præmieopkrævninger ved fornyelse og policeændringer, samt håndtering af ad hoc henvendelser om forsikringsmæssige spørgsmål og problemstillinger.

## Almindelig skadeadministration

Almindelig skadeadministration omfatter råd og vejledning til Kundens udfyldelse af skadeanmeldelse samt registrering, modtagelse og opfølgning på tilbagemelding fra forsikringselskaber, herunder krav fra modpart.

## Optimum Online

Forsikringsmægleren giver Kunden adgang til eget site på Söderberg & Partners online portal, Optimum Online. På sitet kan der downloades kopi af policer, aftalerapporter, forsikringsoversigter, anmeldes skader, findes anden korrespondance mv.

Forsikringsmægleren forbeholder sig retten til at kommunikere med Kunden via Optimum Online.

## Tillægsydelser

Tillægsydelser leveres efter særskilt aftale og separat honorar. Aftaler om levering af tillægsydelser skal anses som tillæg til denne samarbejdsaftale.

Bemærk, at visse tillægsydelser leveres af eksterne leverandører.

## Udbud

Udbud af virksomhedens samlede forsikringsprogram, eller udvalgte dele af forsikringsprogrammet. Forsikringsudbud foretages efter nærmere aftale.

## Forsikringsmæglerens ansvar

Forsikringsmægleren er ansvarlig efter dansk rets almindelige regler. Forsikringsmægleren er ikke ansvarlig for tillægsydelser leveret af eksterne leverandører.

Forsikringsmægleren har etableret professionel rådgiveransvarsforsikring, der til enhver tid opfylder lovgivningens krav hertil. Ansvarsforsikringen dækker ikke tillægsydelser, der leveres af eksterne leverandører, som Forsikringsmægleren ikke er ansvarlig for.

Forsikringsmægleren er ikke ansvarlig for etablering af Kundens forsikringsdækning, før forsikringsbehovet er afstemt og aftalt mellem Forsikringsmægleren og Kunden og Forsikringsmægleren har haft rimelig tid til at foretage relevante ændringer eller etablering af forsikringer.

Forsikringsmægleren er ikke ansvarlig for utilstrækkelig forsikringsdækning, eller andre mangler i forsikringsprogrammet, hvis dette skyldes at Kunden ikke har givet korrekte og fyldestgørende risikooplysninger, eller Kunden har undladt at give oplysning om risikoændringer i virksomheden.

Såfremt mæglerfuldmagten tilbagekaldes i aftaleperioden, bortfalder Forsikringsmæglerens bemyndigelse herved, til at agere på Kundens vegne. Forsikringsmægleren er i så fald ikke ansvarlig for at foretage relevante opdateringer, ændringer eller etableringer af forsikringer, samt på anden vis varetage kommunikation og forhandlinger med forsikringsdistributører, på Kundens vegne.

Forsikringsmægleren er ikke ansvarlig for indirekte tab, herunder, men ikke begrænset til, tab af data, indirekte tab, såsom driftstab eller anden form for mistet fortjeneste, tab af goodwill, image mv. Forsikringsmæglerens erstatningsansvar kan beløbsmæssigt ikke overstige de lovmæssige krav til forsikringssum, pr. skade og pr. forsikringsår, som gælder for den lovpligtige rådgivningsansvarsforsikring.

Nærmere information om rådgivningsansvarsforsikring findes under "Generel information om Söderberg & Partners", der er vedlagt denne aftale, og som kan findes på vores hjemmeside.

## **Fortrolighed - Forsikringsmæglerens hemmeligholdelsespligt**

Forsikringsmægleren må ikke videregive ikke offentligt tilgængelige, fortrolige informationer, som Forsikringsmægleren har modtaget om Kunden og dennes virksomhed, til andre end de forsikringsdistributører, hvorfra der indhentes tilbud eller hvormed der forhandles.

## **Kundens ansvar**

Kunden skal meddele og levere alle relevante risikooplysninger om virksomhedens aktiver, aktiviteter og øvrige risici i relation til denne aftale til Forsikringsmægleren, herunder udlevere det dokumentationsmateriale, som Forsikringsmægleren finder nødvendigt. Kunden indestår for rigtigheden af de oplysninger Forsikringsmægleren modtager, herunder forsikringsværdier og risikooplysninger i øvrigt.

Kunden skal hurtigst muligt underrette Forsikringsmægleren om risikoændringer i virksomheden. Dette kan f.eks. være, men begrænser sig ikke til, adresseændring, tilkøb/etablering af nye virksomheder, interesser eller behold, markedsudvidelser, geografisk udvidelse, opførelse-, tilbygning- eller tilkøb af nye bygninger eller køb af nye maskiner eller udstyr.

Kunden forpligter sig til indenfor rimelig tid at reagere, hvis Kunden er uenig i den af Forsikringsmægleren udarbejdede risikovurdering af behovet for skadesforsikringer, der anvendes af Forsikringsmægleren som grundlag for indhentning af forsikringstilbud og nyttegning af de anførte forsikringer.

De oplysninger og dokumenter, som Kunden fremsender til Forsikringsmægleren, kan alene være på dansk og/eller engelsk. Dokumenter og oplysninger på andre sprog vurderes ikke af Forsikringsmægleren og eventuelle omkostninger forbundet med oversættelse påhviler Kunden.

## **Fortrolighed - Kundens hemmeligholdelsespligt**

Alle data, analyser, oplæg, anbefalinger, rapporter og øvrige materialer, der er udarbejdet af Forsikringsmægleren i forbindelse med samarbejdet, er fortrolige og kun til Kundens eget brug. Kunden må ikke videregive materiale, der er udarbejdet af Forsikringsmægleren, til tredjemand uden forudgående skriftlig tilladelse fra Forsikringsmægleren. Forsikringsmægleren forbeholder sig ret til at træffe foranstaltninger for at beskytte fortrolige oplysninger.

## **Aftalens ikrafttrædelse, løbetid og årsdato**

Samarbejdsaftalen træder i kraft d. 01-01-2024, eller når den er underskrevet af begge parter, såfremt sidstnævnte dato ligger senest. Aftalen er gældende indtil den opsiges af en af parterne.

Årsdato for aftalen er 1. Januar.

## **Opsigelse**

Aftalen kan af hver af parterne opsiges med 3 måneders varsel til Aftalens årsdato, dog tidligst til en årsdato, som ligger minimum 12 måneder efter Aftalens ikrafttrædelse. Opsigelse skal ske skriftligt pr. e-mail eller brev.

I forbindelse med opsigelse af samarbejdsaftalen vil der ikke ske tilbagebetaling af honorar for perioden mellem datoen for opsigelsen og årsdatoen. Dette gælder uanset, om Kunden tilbagekalder mæglerfuldmagten inden aftalens ophør.

## Underskrift

Denne aftale er gennemgået og accepteret af nedenstående parter.

På vegne af:  
Kundens juridiske navn

På vegne af:  
Söderberg & Partners Danmark  
Forsikringsmæglervirksomhed A/S

Underskrivers navn og titel

Underskrivers navn og titel

# Generel information om Söderberg & Partners

## Generel information

Söderberg & Partners Danmark Forsikringsmæglervirksomhed A/S, CVR-nr. 35836160 (herefter Söderberg & Partners) reguleres af lov om forsikringsformidling med tilhørende bekendtgørelser. Det betyder blandt andet, at forsikringsmæglerne skal have en bred forsikringsfaglig baggrund, besidde relevant viden indenfor juridiske og økonomiske områder, samt have praktisk erfaring. Samtlige forsikringsmæglere og rådgivere hos Söderberg & Partners lever op til disse krav eller arbejder under supervision iht. gældende lovgivning.

Ifølge lov om forsikringsformidling har en forsikringsmægler en omfattende informationspligt overfor sine kunder. Den information, som vi formidler i dette dokument, er bl.a. information om vores navn og adresse, de registre vi er optaget i, samt hvordan registreringen kan kontrolleres, vores ansvarsforsikring, klagemulighed samt hvorledes tvister afgøres.

## Rådgivning

Söderberg & Partners repræsenterer alene kunden og handler ikke på vegne af forsikringsselskaber. Vi yder uvildig rådgivning. Söderberg & Partners har ikke en direkte eller indirekte andel af stemmerettighederne eller kapitalen i et bestemt forsikringsselskab. Ingen forsikringsselskaber har en direkte eller indirekte andel af stemmerettighederne i Söderberg & Partners. Söderberg & Partners har ikke en kontraktretlig forpligtigelse til udelukkende at benytte et eller flere forsikringsselskaber.

CVR-NUMMER: 35836160

Amaliegade 3-5, 1. sal

1256 København K

Telefon: 3313 3330

Mail: [info@soderbergpartners.dk](mailto:info@soderbergpartners.dk)

Hjemmeside: [www.soderbergpartners.dk](http://www.soderbergpartners.dk)

## Registrering

For at udøve uvildig forsikringsmæglervirksomhed skal virksomheden have tilladelse hertil, og være registreret som sådan hos Finanstilsynet. Söderberg & Partners er registreret hos Finanstilsynet, som er den myndighed der fører tilsyn med virksomheder på forsikringsmæglermarkedet. Finanstilsynet skal ved forespørgsel oplyse omkring Söderberg & Partners' tilladelse til at formidle forsikringer. Finanstilsynet kan kontaktes for kontrol af vores tilladelse og registrering.

CVR-NUMMER: 10598184

Århusgade 110

2100 København Ø

Telefon: 3355 8282

Mail: kontaktformular findes på hjemmesiden

Hjemmeside: [www.finanstilsynet.dk](http://www.finanstilsynet.dk)

## Honorar

Söderberg & Partners modtager honorar for levering af forsikringsmæglerydelser til vores kunder. Honoraret aftales med kunden i forbindelse med indgåelse af samarbejdsaftalen, og er nærmere beskrevet i aftalen.

Ønsker du yderligere information, kan du kontakte din forsikringsmægler hos Söderberg & Partners.

## Forsikringsfaciliteter og Insurance Pool

Söderberg & Partners har etableret faciliteter og Insurance Pool for en række udvalgte forsikringstyper.

Faciliteter/Insurance Pool er forsikringsløsninger på de udvalgte forsikringstyper, hvor Söderberg & Partners på forhånd har gennemført et forsikringsudbud og efterfølgende udvalgt forsikringsdistributøren med den mest konkurrencedygtige forsikringsløsning.

Kunden er indforstået med, at forsikringer der placeres via faciliteter eller Insurance Pool, ikke vil undergå en analyse af hvad det øvrige forsikringsmarked kan tilbyde, da faciliteten/Insurance Pool på forhånd har været udbudt i en bred og relevant del af forsikringsmarkedet.

Faciliteter og Insurance Pool bliver løbende testet op mod det øvrige forsikringsmarked og bringes i udbud minimum hvert 3. år.

Ved placering af forsikringer via faciliteter og Insurance Pool varetager Söderberg & Partners flere af de opgaver, som forsikringsdistributøren normalvis vil varetage. Dette er bl.a. opgaver vedrørende certifikatudstedelse, policeudstedelse, præmieopkrævning, afregning og evt. skadesadministration, og derfor kan der tillægges et facilitetstillæg udover det aftalte mæglerhonorar. Facilitetstillægget dækker endvidere Söderberg & Partners omkostninger i forbindelse med udbud og administration af faciliteten/Insurance Poolen. Facilitetstillægget betales til Söderberg & Partners for de ydelser Söderberg & Partners leverer ved anvendelse af en facilitet/Insurance Pool og vil blive oplyst inden en forsikringsaftale indgås, ligesom det konkrete beløb vil fremgå af præmiefakturaen.

## Databeskyttelse

Som led i Söderberg & Partners rådgivning og håndtering af kundens forsikringsløsninger kan Söderberg & Partners komme i besiddelse af personoplysninger om kundens ansatte. Söderberg & Partners har en databeskyttelsespolitik, som beskriver, hvordan vi behandler persondata.

Databeskyttelsespolitikken er at finde på Söderberg & Partners [hjemmeside](#), og ved underskrift af samarbejdsaftalen forpligter kunden sig til at orientere sine ansatte herom. Kunden forpligter sig også til at sikre, at personoplysninger overgivet til Söderberg & Partners sker lovligt.

## Fortrolighed og databehandling

Söderberg & Partners behandler alle oplysninger som modtages om Virksomheden og dens ansatte, som private og fortrolige.

Söderberg & Partners videregiver ikke oplysninger om Virksomheden og dennes ansatte til andre parter, medmindre:

- at Söderberg & Partners i henhold til gældende ret er forpligtet hertil,
- det er nødvendigt for at kunne yde den service, som Söderberg & Partners leverer
- det sker internt i Söderberg & Partners til brug for administration, udvikling eller drift af IT-systemer, eller
- det sker på Virksomheden eller den ansattes anmodning, forudsat der er givet samtykke hertil.

Virksomheden accepterer, at Söderberg & Partners kan opbevare, behandle og håndtere oplysninger som Söderberg & Partners har modtaget om Virksomheden og dens ansatte, med det formål at yde rådgivning for Virksomheden.

Endvidere kan Söderberg & Partners videregive oplysninger/statistikker, hvori oplysninger om Virksomheden indgår til tredje part, eksempelvis forsikringsselskaber eller offentlig myndighed.

Parterne vil meddele hinanden navn, stillingsbetegnelse og kontaktoplysninger på de af Parternes ansatte, der skal tjene som kontaktpersoner for den anden Part i forbindelse med kommunikation og spørgsmål med relation til denne aftale. Hver Part respektive modtager disse oplysninger som dataansvarlig. Den modtagende part må ikke behandle de modtagne oplysninger til andet formål end til kommunikation og spørgsmål med relation til denne aftale. Den part der afgiver oplysningerne, indestår for at den modtagende Part kan behandle oplysningerne til disse formål, og at de pågældende ansatte har modtaget den fornødne oplysning efter Databeskyttelseslovgivningen.

## Ansvarsforsikring

Söderberg & Partners er ansvarlig efter dansk rets almindelige regler om professionelt rådgiveransvar, mens virksomheden er ansvarlig for rigtigheden af de til Söderberg & Partners' afgivne oplysninger. Söderberg & Partners er forsikringsmæssigt dækket for professionelt ansvar i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lovgivning for forsikringsformidlere. Söderberg & Partners påtager sig ikke ansvar for fejl eller mangler i forsikringsdækninger, som ligger forud for indgåelse af nærværende aftale, men er først ansvarlig, når analyse af forsikringsdækningen er gennemført og eventuelle anbefalinger er accepteret af kunden. Söderberg & Partners har tegnet en ansvarsforsikring. Forsikringen dækker rådgiveransvar som uafhængige forsikringsformidlere kan pådrage sig i forbindelse med rådgivning. Ansvarsforsikringen opfylder de lovmæssige krav til forsikringssum, som udgør 9.717.934 kr. pr. skadetilfælde og 14.382.525 kr. for alle skadetilfælde pr. år. Krav om erstatning skal oplyses til Söderberg & Partners uden unødigt ophold efter tabet er opstået.

Vores ansvarsforsikring er tegnet hos:  
HDI Global Specialty Danmark  
Langebrogade 3F  
1411 København K  
E-mail: [info-dk@hdi-specialty.com](mailto:info-dk@hdi-specialty.com)  
Hjemmeside: <https://www.hdi.global/dk/dk>

### **Klageansvarlig**

Vores klageansvarlige kan findes på [www.soderbergpartners.dk](http://www.soderbergpartners.dk).

Klager skal rettes til klageansvarlige hos Söderberg & Partners via brev eller mail. Der skal medsendes relevant dokumentation og navnet på den person hos Söderberg & Partners der har håndteret sagen. Der sendes en bekræftelse på modtagelse af klagen indenfor 3 arbejdsdage.

Kontakt os, hvis du ønsker at klage:

Söderberg & Partners, ATT: Klageansvarlig, Amaliegade 3-5, 1256 København K

E-mail: [klageansvarlig@soderbergpartners.dk](mailto:klageansvarlig@soderbergpartners.dk)

### **Lovvalg og værneting**

Hvis en tvist skulle opstå med Söderberg & Partners, er der mulighed for at få denne prøvet ved domstolene efter dansk ret.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Kabel

### Bestyrelsesformand

På vegne af: E/F Groskenstræde 3-13

Serienummer: 50f789ee-86cd-4abc-87f9-159535472edb

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-13 11:48:31 UTC



## Carsten Lehmann Søndergaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: E/F Groskenstræde 3-13

Serienummer: 45ce5e9a-e9ee-4d48-a41c-94de6b2696b3

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-12-13 12:19:15 UTC



## Caroline Fischer Larsen

Söderberg & Partners Forsikringsmæglere A/S CVR: 13893179

### Head of legal

På vegne af: Söderberg & Partners

Serienummer: b9a537cc-3a39-4353-97b4-fee4bf3a9f8b

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-12-14 10:03:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: TEQ57-B5E06-3JN84-UEYFV-N6BB4-H105L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**

## Fuldmagt til forsikringsmægler

Det bekræftes herved, at vi

E/ F Groskenstræde 3-13 CVR nr. 33529538

herunder alle datterselskaber

udpeger

**SÖDERBERG & PARTNERS FORSIKRINGSMÆGLERVIRKSOMHED DANMARK A/S**  
**CVR-nr. 35836160**

som vores eneste forsikringsmægler fra dags dato. Denne fuldmagt omfatter alle typer af skadesforsikringer, såvel bestående som nye skadesforsikringer, vi har eller som vi ønsker at tegne.

Denne fuldmagt erstatter alle tidligere forsikringsmæglerfuldmagter og forbliver i kraft, til den skriftligt tilbagekaldes.

Denne fuldmagt bemyndiger forsikringsmægleren til på vores vegne at:

- revidere bestående forsikringsaftaler
- forhandle med enhver dansk eller udenlandsk forsikringsdistributør
- indhente og afgive oplysninger fra/til forsikringsdistributører
- indhente forsikringstilbud og policer
- indgå nye forsikringsaftaler efter forudgående aftale med os
- opsige eksisterende forsikringsaftaler efter forudgående aftale med os
- foretage skadesanmeldelse og bistå os ved skadebehandling
- foretage præmieopkrævning

Vi er gjort opmærksomme på, at oplysninger, som forsikringsmægleren videregiver til forsikringsdistributører, i relation til de omhandlede forsikringer, sidestilles med oplysninger afgivet af os.

Vi er indforståede med, at forsikringsmægleren ikke er ansvarlig for eventuelle fejl og mangler i den eksisterende forsikringsløsning ved fuldmagtens underskrift og skal have rimelig tid og mulighed for at foretage behovsanalyse og komme med eventuelle anbefalinger til ændringer i forsikringsløsningens omfang.

Vi er gjort opmærksomme på, at fuldmagten til enhver tid kan tilbagekaldes af os på samme måde, som den er indgået, og at fuldmagten ophører senest samtidig med samarbejdsaftalens ophør.

Underskriver indestår for at være berettiget til at underskrive denne mæglerfuldmagt og dermed berettiget til at forpligte fuldmagts giver.

Navn: \_\_\_\_\_ Titel: \_\_\_\_\_

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Kabel

### Bestyrelsesformand

På vegne af: E/F Groskenstræde 3-13

Serienummer: 50f789ee-86cd-4abc-87f9-159535472edb

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-13 11:48:31 UTC



## Carsten Lehmann Søndergaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: E/F Groskenstræde 3-13

Serienummer: 45ce5e9a-e9ee-4d48-a41c-94de6b2696b3

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-12-13 12:19:15 UTC



## Caroline Fischer Larsen

Söderberg & Partners Forsikringsmæglere A/S CVR: 13893179

### Head of legal

På vegne af: Söderberg & Partners

Serienummer: b9a537cc-3a39-4353-97b4-fee4bf3a9f8b

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-12-14 10:03:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: VC11W-EV554-QBNZ2-FSSAB-JQE3E-DOLLID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



Söderberg  
& Partners

# Honoraraftale

## Fast honorar

### Tillæg til samarbejdsaftale

Indgået mellem

E/F Groskenstræde 3-13 CVR nr. 33529538 ("Kunden")

og

Söderberg & Partners Danmark Forsikringsmæglervirksomhed A/S ("Forsikringsmægleren")

## Honorar og betalingsbetingelser

Denne honoraraftale skal anses som tillæg til samarbejdsaftalen, som er indgået mellem ovennævnte parter.

### Fast årligt honorar

Forsikringsmægleren aflønnes med et fast årligt honorar, der er aftalt til DKK 6.250 inkl. moms.

Honoraret omfatter de i samarbejdsaftalen nævnte standardydelse.

Honoraret optjenes fra samarbejdsaftalens ikrafttræden og er baseret på forsikringsprogrammets omfang og Kundens risikobillede ved indgåelse af aftalen. Såfremt forsikringsprogrammet eller risikobilledet ændrer sig markant, forbeholder Forsikringsmægleren sig retten til at genforhandle honoraret i løbet af aftaleperioden.

Første år optjenes og forfalder honoraret ved samarbejdsaftalens ikrafttræden og herefter løbende ved samarbejdsaftalens årsdato. Honoraret faktureres årligt forud.

### Forsikringsfaciliteter

Kunden har mulighed for anvendelse af Forsikringsmæglerens faciliteter og Insurance Pool, hvorved forsikringer kan placeres i fordelagtige rammeaftaler, som er forhandlet med de pågældende forsikringsdistributører på forhånd.

Yderligere redegørelse om forsikringsfaciliteter og Insurance Pool og betingelser for anvendelse af disse findes i Samarbejdsaftalen under "Generel information om Söderberg & Partners".

Ved placering af forsikringer via faciliteter og Insurance Pool kan der tillægges et facilitetstillæg udover det aftalte mæglerhonorar. Facilitetstillægget tilfalder Forsikringsmægleren og vil blive oplyst inden en forsikringsaftale indgås, ligesom det konkrete beløb vil fremgå af præmiefakturaen.

### Indeksering

De anførte priser/satser pristalsreguleres én gang årligt ved årsdatoen for aftalen i overensstemmelse med Danmarks statistiks offentliggjorte producentprisindeks for tjenester 69.70 Juridisk bistand, bogføring, revision og virksomhedsrådgivning.

Reguleringen sker ved anvendelse af indekstallet for det kvartal, der ligger umiddelbart forud for aftalens årsdag. Såfremt det pågældende indekstal ikke er offentliggjort på årsdagen, anvendes det senest offentliggjorte indekstal. Reguleringen kan dog ikke være mindre end 2,5%.

Hvis det anførte indeks udgår, forbeholder Forsikringsmægleren sig ret til at anvende et tilsvarende indeks.

## Moms

Honorarer til forsikringsmægleren tillægges moms efter de til enhver tid gældende regler.

## Pengestrømme

### Forsikringspræmier

Betalingsbetingelser for forsikringspræmier følger Forsikringsaftalelovens bestemmelser. Såfremt præmier ikke forfalder indenfor de gældende frister efter betalingspåmindelse, kan det medføre at forsikringsdækningen bortfalder.

Opkrævning og tilbagebetaling af præmier sker via Söderberg & Partners og præmier betalt til Söderberg & Partners håndteres som klientmidler i henhold til lovgivningen. I det tilfælde at der skal foretages tilbagebetaling af forsikringspræmier, sker dette altid ved bankoverførsel til samme bankkonto, som betalingen er modtaget fra.

### Honorar til Söderberg & Partners

Betalingsfristen for separat opkrævede honorarer der tilgår Söderberg & Partners er pr. forfaldsdato, som fremgår på hver enkelt faktura.

Ved manglende betaling forbeholder Söderberg & Partners sig retten til at sende rykkere. Der kan sendes i alt 3 rykkere med hver 10 dages mellemrum. Der kan opkræves DKK 100 for hver rykker, som må fremsendes for manglende betaling.

I det tilfælde at der skal foretages tilbagebetaling af honorar, sker dette altid ved bankoverførsel til samme bankkonto, som betalingen er modtaget fra.

## Underskrift

Denne aftale er gennemgået og accepteret af nedenstående parter.

På vegne af:  
Kundens juridiske navn

På vegne af:  
Söderberg & Partners Danmark  
Forsikringsmæglervirksomhed A/S

Underskrivers navn og titel

Underskrivers navn og titel

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Kabel

### Bestyrelsesformand

På vegne af: E/F Groskenstræde 3-13

Serienummer: 50f789ee-86cd-4abc-87f9-159535472edb

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-13 11:48:31 UTC



## Carsten Lehmann Søndergaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: E/F Groskenstræde 3-13

Serienummer: 45ce5e9a-e9ee-4d48-a41c-94de6b2696b3

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-12-13 12:19:15 UTC



## Caroline Fischer Larsen

Söderberg & Partners Forsikringsmæglere A/S CVR: 13893179

### Head of legal

På vegne af: Söderberg & Partners

Serienummer: b9a537cc-3a39-4353-97b4-fee4bf3a9f8b

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-12-14 10:03:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: HZ34Y-65QWL-L5WKU-5VHV3-GMXTK-Z7NXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**